
MATÝSEK
Akční letáky najdete také na:ete také na:

Platnost akce: 10. 9. - 29. 9. 2018

od od 2690,-
         dříve od 3090,-         dříve od 3090,-

lis na ovoce ruční FRUIT
12 l  475063  2690,-  3090,-
18 l  475065  2990,-  3490,-

od od 169,-169,-
     dříve od 199,-     dříve od 199,-

od od 799,-799,-
   dříve od 859,-   dříve od 859,-

kruhadlo na zelí, dřevěné
37 cm, 2 nože 214012   169,-  199,-
45 cm, 3 nože 214013   189,-  219,-
60 cm, 3 nože 214015   339,-  399,-

sud na zelí
+ víko, keramika
20 l  374014 799,-    859,-
30 l  374015 999,-  1090,-

59,-59,-
dříve 70,-dříve 70,-

křídy chodníkové
(15 ks) + PH kbelík  385595

37,-37,-
dříve 45,-dříve 45,-

box svačinový
18,5x13,7x6,8 cm s klick 
uz. PH mix barev  385491

čistič vysokotlaký  
1800 W s kartáčem, 

funkce auto-stop systém 
a samonasávání. Max. tlak je 130 barů a 
max. průtok činí 420 l/hod. Vysokotlaký 

čistič můžete využít pro čištění okolo 
domu,sanitárních prostor i k pravidelné-

mu čištění vašeho automobilu. 

box svačinový
12x10x15,5 cm s klick uz. 
PH mix dekorů  385524

99,-99,-
dříve 129,-dříve 129,-

kamna krbová Veneziakamna krbová Venezia
758201

Nástěnná kamna s efektem 
plamene a oblázků.

Design podobný nerezové 
oceli. Součástí je dálkové 

ovládaní. 
Efekt plamene, může být 

zapnutý nezávisle na funkci 
topení. Nastavitelný jas 

plamene. Tepelná pojistka.
Rozměry: 56 x 90 x 10,8 cm

Hmotnost: 17,7 kg
Dva stupně výhřevu 

1 000 W, 2 000 W

kamna kamna kombikombi
759021
vxšxh: 420 x 300 x 720 mm 
hmotnost: 9 kg 
plynová kategorie: I3B/P (30)
tlak: 30 mbar /CZ
napětí: 220 V - 240 V / 50 Hz
výkon: 1200 W
zapalování: piezoelektrické  
příkon: 4,2 kW - 305 g/hod
3 výkonnostní nastavení
spínač při naklonění kamen.

  2790,-2790,-      dříve  2990,-  dříve  2990,-

prkno žehlicí BA/PES, kov
BLANCA 120x38 cm                         
324423   719,-     799,-
SIGMA 125x43 cm, odkl. plocha  
324427 1139,-   1270,-

od od 719,-719,-
   dříve od 799,-   dříve od 799,-

3490,-3490,-          dříve 3990,-dříve 3990,-

elektrická
elektrická

??,-??,-

Ceny doplníme pozdějiCeny doplníme později

pila elektrická řetězová 
1800 W, 350 mm Vhodná na 
domácí a hobby použití. Skvělé 
provedení pily se snadnou údrž-
bou a levným provozem.

pila benzínová řetězová  
45cc, 45cm. Pila má funkci 
automatického mazání řetězu 
a brzdou řetězu. Vhodná na 
domácí a hobby použití. ??,-??,---

??,-??,-



229,-229,-
dříve 289,-dříve 289,-

119,-119,-
dříve 149,-dříve 149,-

od od 89,-89,-
dříve od  119,-dříve od  119,-

399,-399,-
dříve 469,-dříve 469,-

od od 79,-79,-
dříve od 99,-dříve od 99,-

od od 64,-64,-
dříve od 76,-dříve od 76,-

závěs koupelnový
VZOR 180x180cm PES 
+ 12 háčků, mix dekorů K  
385506

box úložný textil
organizér sada 3díl. 385504

box úložný textil
29x24x20 cm  385502    89,-   119,-
39x30x24 cm  385503  109,-  139,-

stojan 120 l
na tříděný odpad, 
mix  385486

box na oděvy
50x38x20 cm    385499    79,-     99,-
60x45x30 cm    385500  109,-   139,-
105x45x16 cm  385501  109,-   139,-

rohož
kokos 40x60 cm 
mix  385515

obal na oděvy
60x100 cm  385497  64,-  75,-
61x135 cm  385498  75,-  88,-

rohož kokos 40x60 cm 
mix barev  385494

169,-169,-
dříve 219,-dříve 219,-

109,-109,-
dříve 139,-dříve 139,-

189,-189,-
    dříve 219,-    dříve 219,-

 21,- 21,-
dříve 25,-dříve 25,-

kamera bezpečnostní
LED LIGHT atrapa  385523

kamera bezpečnostní
LED atrapa  385628

samolepka
na sklo DRAVCI 3 ks, 
arch 25x32 cm  385556

zarážka dveřní
ZVÍŘÁTKO 26 cm, 1 kg, 
polyester/závaží, mix dekorů  
385575

váleček čisticí
na šaty 15 útržků 
mix barev  385529

383385538533853855065050665065066

hohož ž kokkokos os 40x40x60 60 cmcm
barev  385494

219,-219,-
dříve 249,-dříve 249,-

sušák rozkládací
182x50x101cm, 
nosnost 15 kg  324005

229,-
dříve 319,-

box úložný
60x40x32 cm na kolečkách 
s víkem PH 325093

549,-
dříve 639,-dříve 639,-

koš odpadkový
nášlapný 20 l kulatý nerez, 
s vložkou PH  399045

499,-499,-
dříve 6,-dříve 6,-

129,-129,-
dříve 159,-dříve 159,-

koš odpadkový
+ popelník kulatý pr. 14,7 cm 
v. 56,6 cm nerez  385638

box úložný 51x37x24 cm s víkem, 
karton mix barev  385662

189,-189,-
  dříve 229,-  dříve 229,-

batoh 20 l
mix barev  385660

rohož
guma + PP 60x80 cm 
melír, mix barev  385519

249,-249,-
dříve 299,-dříve 299,-249,-249,-

dříve 299,-dříve 299,-

229,-229,-
dříve 279,-dříve 279,-

45,-45,-
dříve 54,-dříve 54,-

313131319,-319,-

hchchchchch 

schůdky Al
FACTOTUM protiskluzové
2  581600    699,-    819,-
3  581601    929,-  1090,-
4  581602  1290,-  1469,-

od od 699,-699,-
           dříve od 819,-           dříve od 819,-



119,-119,-
dříve 149,-dříve 149,-

149,-
dříve 179,-

349,-349,-
   dříve 399,-   dříve 399,-

od od 54,-54,-
dříve od 64,-dříve od 64,-

od od 99,-99,-
dříve od 109,-dříve od 109,-

99,-99,-
dříve 111,-dříve 111,-

179,-179,-
dříve 219,-dříve 219,-

jídlonosič
3 x 1,5 l PH  226101

sklenice 400ml
s uchem, víčkem 
a brčkem  385280

košík VENTO
2 držadla 40x40x23 cm PH BÍ,
LIM,TYRK, nosnost 15 kg  249011

dóza PIKNIK s uchy
3 patra, 40x30x27 cm PH, 282878

svíčka čajová BÍ
(hoří  3 - 4 hod.)
6 ks      716125    12,90     16,00
50 ks    716127    59,00     72,00
100 ks  716129 119,00   149,00

pohlcovač vlhkosti
230 g mix vůní  385217  54,-    64,-
1 + 2x 400 g       385220  89,-  109,-

dřez s uchy PH BÍ,LIM,TYRK
ovál STELLA 60x40 cm  (25 l) 249021 169,-  199,-
čtverec IDRA 35 cm (13 l)        249031  99,-   109,-

jídlonosič
4 x 1 l PH  280812

hodiny nástěnné pr. 33,8 cm 
dřev. mix dekorů  385031

209,-209,-
dříve 269,-dříve 269,-

termoska 0,5 l
PLECHOVKA nerez  385516

45,-45,-
dříve 54,-dříve 54,-

zapalovač
25 cm plamínkový, dětská 
pojistka, mix barev  385358

45,-
dříve 50,-dříve 50,-

12,9012,90
          dříve 16,-          dříve 16,-

349,-349,-
dříve 409,-dříve 409,-

96,-96,-
dříve 119,-dříve 119,-

termoska
0,5 l nerez 
mix barev  385644

váha kuchyňská plochá 5 kg 
digitální, tvrz. sklo, KUCHYNĚ 
mix  385648

sklenice
250 ml (6 ks)  385652

talíř na pizzu
33 cm skleněný  385658

49,-49,-
dříve 59,-dříve 59,-

svíčka vonná sklo
100 g (hoří 20 hod.)
BEAUTY&SPA             716131
AFRIKA               716135
SKOŘICE               716137
PROVENSÁLSKÁ KUCHYNĚ  716141
LEVANDULE              716143

od od 69,-69,-
dříve od 82,-dříve od 82,-

299,-299,-
  dříve 359,-  dříve 359,-

svíčka, mix barev
7x 7,5 cm 385622   69,-   82,-
7x14 cm   385623 119   149,-

lucerna
na svíčku pr. 24x32 cm 
sklo + kov mix barev  385591

79,-
dříve 89,-

hlavice náhradní kulatá 
pro MT10 + MT15  389991 
pro MT19                  389992 

NOSNOST
30 kg

gggg      3838852255 0 0

HOŘÍ
20 hod.

od od 379,-379,-
dříve od 419,-dříve od 419,-

109,-109,-
dříve 129,-dříve 129,-

vědro s výlevkou
12 l PH mix
dekor KAČENKY, RYBY  385331
dekor KVĚTINY   385334

taška nákupní 
TORONTO 45 l, TYRK/ŠE 324913
RIO 32 l, ČER/ZE     324917

229,-229,-
dříve 269,-dříve 269,-

99,-99,-
dříve 129,-dříve 129,-

89,-89,-
dříve 109,-dříve 109,-

prkénko
prkénko EXCELLENT 
25x15cm PH  385388

dřdřddddddddddddddddddddd ívívívívvvvvvvvvvvvvvíve e e e e e e e 1711111111111111111 99999999,99999 -dříve 179,-

VEVEVEVEVENTNTNNTNTNTTNTOOOOOO
aaaaaaa 4040404040404440x40x40x40x40x40x40x40404x400x233x23x23x23x23x23xxx cmcmcmcmcmcmmmcm PHPHPHPHPHHPHPP BÍBÍBÍBÍBÍÍBÍBÍBBÍBÍ,,,,
K,K,K,K nonononoosnosnosnosnost st st st st 1515151555 kg kg kg kg kg kkg 2424242424901901901901901900009900 11111

od od 379,-379,-
    dříve od 439,-    dříve od 439,-

mop komplet
COMFORT 47x28x26 cm 
MT10 389981 549,-  619,-
ECOMOP 43x26x24 cm MT19   
389983 379,-   439,-

NOVINKA



49,-49,-
dříve 61,-dříve 61,-

249,-249,-
dříve 279,-dříve 279,-129,-129,-

dříve 149,-dříve 149,-

95,-95,-
dříve 109,-dříve 109,-

119,-119,-
dříve 139,-dříve 139,-

299,-299,-
dříve 349,-dříve 349,-

209,-209,-
dříve 249,-dříve 249,-

159,-159,-
dříve 179,-dříve 179,-

česáček
na ovoce  556031

nůžky na větve 
oblé 71cm ZE sv.  715750

hrábě švédské PH
45x27 cm 715261 49,-    60,-
55x40 cm 715263 99,-  129,-

nůžky zahradní
21 cm půlkulaté, ocel, 
pr. střihu 20 mm ZE  715754

pila zavírací
150 mm  556835

rýč špičatý
ČER S NÁSADOU  575251

nůžky na větve 
teleskopické 64 - 97 cm 
ZE sv.  715756

hrábě švédské
pevné drátěné S NÁSADOU 
150 cm  575051

lopata S NÁSADOU
Al malá  575141 149,-   169,-
srdcovka komaxit - kladívk.  
575183 139,-  159,-

krumpáč
3 kg ČER S NÁSADOU  
763520

od od 139,-139,-
   dříve od 159,-   dříve od 159,-

od od 53,-53,-
dříve od 59,-dříve od 59,-

od od 66,-66,-
dříve od 73,-dříve od 73,-

od od 49,-49,-
dříve od 60,-dříve od 60,-

od od 74,-74,-
dříve od 82,-dříve od 82,-

košík hranatý nízký
velký 26x26x12 cm     399804  89,-  99,-
střední 22x22x10 cm  399805  69,-  79,-
malý 18x18x8 cm        399806  53,-  59,-

košík oválný s úchyty
velký 36x26x11 cm  399822 107,-  119,-
střední 31x21x9 cm 399823    83,-   92,-
malý 24x17x7 cm     399824    66,-   73,-

košík hranatý s úchyty
velký 36x27x15 cm     399830 119,-   139,-
střední 32x23x13 cm  399831   99,-   119,-
malý 28x20x11 cm      399832   74,-     82,-

129,-129,-
dříve 169,-dříve 169,-

budka ptačí
zahnizďovací 15x11x16 cm 
dřevěná mix  385385

239,-239,-
dříve 269,-dříve 269,-

rýč ocel s násadou
špičatý   963971
hranatý  963972

hrábě ocel
12z d. 33,5 cm S NÁSADOU 140 cm  518021 119,-  149,-
14z d. 39,5 cm S NÁSADOU 150 cm  518023 129,-  159,-

1990,-1990,-
       dříve 2490,-       dříve 2490,-

přístřešek na dřevo
146x54x150 cm plech ZE  794098

koza na držení dřeva
79x78x85 cm  791301

119,-119,-
dříve 149,-dříve 149,-

pila oblouková
610 mm  552135

349,-349,-
dříve 399,-dříve 399,-

sekera štípací
2000 g S NÁSADOU 
FIBERGLASS  765511

sekera
S NÁSADOU FIBERGLASS
600 g    765401 159,-   179,-
1000 g  765421 249,-   279,-

579,-579,-
dříve 659,-dříve 659,-

vozík na palivové dřevo
52x57x107/73 cm 791501

NOSNOST
80 kg

9490,-9490,-
dříve 10990,-dříve 10990,-

pila kotoučová
2800 W, kotouč 50 5mm  
793010

1190,-1190,-
dříve 1490,-dříve 1490,-

kotouč pilový
505x3.6x30 z40  793012

od od 159,-159,-
   dříve od 179,-   dříve od 179,-

od od 119,-119,-
   dříve od 149,-   dříve od 149,-

od od 105,-105,-
     dříve od 129,-     dříve od 129,-květináč dekorační

GARDEN pozink
ovál 23,5x14,5x12cm  385576               109,-  139,-
16x18x15 cm  385577                105,-   129,-
ovál 42x20x16,5 cm  385578                259,-   319,-
double 26,5x13,5x12,7x21 cm  385579  159,-   189,-

od od 27,-27,-
dříve od 32,-dříve od 32,-

hmota aranžovací
20x10x7 cm  385663  27,-   32,-
pr. 14x7 cm   385664  33,-   39,-

1149,-1149,-
dříve 1290,-dříve 1290,-

mořská tráva



89,-89,-
dříve 103,-dříve 103,-

64,-64,-
dříve 76,-dříve 76,-89,-89,-

dříve 99,-dříve 99,-
síť ochranná
do okapu 15cm x 6m PE 
+ 8 ks háčků  791627

domek zahradní
na nářadí 244x193x210 cm 
galv. ocel ZE  794101

ochrana
okapového svodu PP 
(2 ks)  791629

klekátko - sedátko
zahradní 58x22,5x38 cm 
PH  792503

upínka k síti
tkané stínící PE+UV, 
10,2 x 4 cm (20 ks)  
791869

plachta s oky
2 x 3 m  463249    49,-    56,-
3 x 4 m  463251    99,-  109,-
4 x 5 m  463255  169,-  189,-
4 x 6 m  463257  189,-  219,-
6 x10 m 463261  469,-  549,-

70 g
m2

plachta s oky ZE
2 x 3 m 764071   79,-   89,-
3 x 4 m 764073 159,- 179,-
4 x 5 m 764076 249,-  279,-
4 x 6 m 764075 319,-  359,-

plachta s oky
TRA/BÍ kašírovaná
2 x 3 m 764051 119,-  139,-
3 x 4 m 764053 239,-  269,-
3 x 5 m 764055 299,-  339,-

100 g
m2

140 g
m2

pletivo králičí 1m
PH ZE 13/0.9/10 m 409641   579,-  689,-
PH ZE 16/0.9/10 m 409651   479,-  589,-
Zn 16/0.7/50 m       409311 1890,-  2490,-
Zn 20/0.7/50 m       409321 1590,-  1990,-
Zn 25/0.8/50 m       409331 1549,-  2090,-
Zn 13/0.7/50 m       409401 1990,-  2490,-

99,-99,-
dříve 119,-dříve 119,- 359,-359,-

dříve 399,-dříve 399,-

569,-569,-
dříve 639,-dříve 639,-

kanystr s kohoutem PH
10 l  256065 149,-  169,-
15 l  256067 179,-  199,-
20 l  256069 199,-  229,-

postřikovač
zahradní PH
3 l  715211 229,-  289,-
5 l  715213 259,-  319,-
7 l  715215 309,-  379,-

hadice zahradní
TRICK HOSE  5 -15 m, ZE 
vč. pistole 7fcí  AQUA 715641kanystr

na PHM 20 l kov.  
589031

postřikovač
ruční tlakový 
2,0 l PH  447611

189,-189,-
dříve 219,-dříve 219,-

držák na hadici
DELUXE 45m, 
32,3x31x16 cm PH  792525

vozík PEGAS
komaxit, 450x640x280(1320) mm, 
nosnost 100 kg 485081

+ 8+ 8+ 88+ 8+++ 8+ 8+ 8 kskskskskskss hháháhááháhááččkůkůčkůčkčkůčků

set
drát vázací 
PH ZE 0.6 mm/30m  552063 13,-  15,-
PH ZE 0.9 mm/30m  552065 16,-  18,-
Zn 0.6 mm/30m        552067 13,-  15,-

koš na listí
skládací pr. 50x65 cm 
PE  556041

páska jutová
š. 15 cm (25 m)  
698081

pytel jutový
110x60 cm  698071  39,- 46,-
95x56 cm, velmi hustá tkanina  
698073 46,- 53,-

24,-24,-
dříve 29,-dříve 29,-

motouz
bavlna 25g x 25m 
BÍ (3 ks)  791865

drát vázací
PH 3.0 mm/ 5m ZE  
791863

od od 149,-149,-
   dříve od 169,-   dříve od 169,-

od od 229,-229,-
   dříve od 289,-   dříve od 289,-

od od 49,-49,-
 dříve od 56,- dříve od 56,-

od od 119,-119,-
 dříve od 139,- dříve od 139,-

od od 579,-579,-
 dříve od 689,- dříve od 689,-

od od 79,-79,-
 dříve od 89,- dříve od 89,-

od od 13,-13,-
 dříve od 15,- dříve od 15,-

od od 39,-39,-
      dříve od 46,-      dříve od 46,-

od od 2090,-2090,-
           dříve od 2590,-           dříve od 2590,-

35,-35,-
dříve 42,-dříve 42,-

579,-579,-
dříve 659,-dříve 659,-

309,-309,-
dříve 349,-dříve 349,-

2290,-2290,-
       dříve 2620,-       dříve 2620,-

7390,-7390,-
      dříve 7990,-      dříve 7990,-

žebří Al un. EUROSTYL
3d.11 př. 7,11m 7611  467473 
3690,- 4380,-
3d. 7 př. 3,99 m 7607  467483 
2190,-  2590,-

149,-149,-
   dříve 169,-   dříve 169,-

179,-179,-
dříve 219,-dříve 219,-

vozík zahradní
65l, 87x49,5x59,5 
cm PH  792509

pletivo PH 
50x50/1.65, 
2.5/1600mm ZE ND 
(25m) 4hr  407301

1949,-1949,-
      dříve 2290,-      dříve 2290,-



kamna Marburgkamna Marburg
655511

kg

cm

77,2%

915 x 440 x 270 mm

7 kW

98 kg

120 mm

12 Pa

82 až 205 m3

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety
délka polen: 30 cm
obvod polen: 30 cm
dřevo: 2,4 kg/hod.
brikety: 1,7 kg/hod.
barva: černá, povrch: smalt, rošt: litina,
vyzdívka: šamot, provedení: jednoplášťové,
regulace přívodu vzduchu: samostatně

VxŠxH

%

7690,-7690,-        dříve 7990,-dříve 7990,-

49,-49,-
dříve 59,-dříve 59,-

469,-469,-
dříve 529,-dříve 529,-

990,-990,-
dříve 1190,-dříve 1190,- 569,-569,-

dříve 649,-dříve 649,-

33,-33,-
dříve 37,-dříve 37,-

nářadí krbové
v. 68 cm, ŠE ocel/dřevo, 
sada 3díl. se stojánkem 
760119koš krbový

s nářadím v. 62 cm, ŠE 
ocel/dřevo sada 4díl.  
760123

zástěna krbová
66x66 cm, ocel ČER  
760151

vysavač popelavysavač popela
studeného 15 l s pohonem 
1000 W nerez  650117

podpalovač
tuhý PE-PO 
(40 podpalů) 667001

 6790,- 6790,-            dříve 7190,-dříve 7190,-

kamna Filex - H, sklo
 655036

78,5%

 5 kW

680 x 440 x 380 mm

75 kg

120 mm

12 Pa

70 - 120 m3

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety

délka polen: 30 cm
obvod polen: 30 cm

dřevo: 1,7 kg/hod.
  brikety: 1,3 kg/hod.

barva: černá, povrch: smalt, rošt: litina,
vyzdívka: šamot, provedení: jednoplášťové,
regulace přívodu vzduchu: samostatně

VxŠxH

%

kg

cm

kg

cm

% 78,2%

  5 kW

885 x 285 x 320 mm

58 kg

120 mm

12 Pa

48 - 124 m3

délka polen: 20 cm
obvod polen: 30 cm

barva: hnědá, povrch: smalt, rošt: litina, vyzdívka: 
šamot, provedení:jednoplášťové, regulace přívodu 
vzduchu: samostatně

VxŠxH

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety

dřevo: 1,9 kg/hod.
brikety: 1,3 kg/hod.

3990,-3990,-          dříve 4490,-dříve 4490,-

kamna Kerpen
655023

vysavač popelavysavač popela
studeného, 18 l, s pohonem 
POWER 1200 W, 650131

18 L

15 L

1149,-1149,-
          dříve 1290,-          dříve 1290,-

1090,-1090,-
          dříve 1249,-          dříve 1249,-

od od 349,-349,-
           dříve od 399,-           dříve od 399,- odod 269,- 269,-

                              dříve od 299,-dříve od 299,-roura kouřová roura kouřová 
t.1,5 mm ČER
120 mm/1000, 654135  349,-  399,-
150 mm/1000, 654171  409,-  459,-
150 mm/ 250, 654181   169,-  189,-
150 mm/ 500, 654191   269,-   329,-

koleno kouřovékoleno kouřové
90 st .t. 1,5mm ČER
120 mm, 654087  269,-  299,-
150 mm, 654101  309,-  349,-

359,-359,-
 dříve 439,- dříve 439,-

plechplech  pod kamna lak.
100 x 65 cm, 612081  

  1990,-1990,-          dříve  2290,-dříve  2290,-

18 L

souprava kotlovásouprava kotlová
18 l s vlastním topeništěm, 753291
440 x 480 x 940 mm440 x 480 x 940 mm
Topeniště: 350 x 350 mmTopeniště: 350 x 350 mm

Nádoba na vaření (kotlík):Nádoba na vaření (kotlík):
18 l, 350 x 200 mm18 l, 350 x 200 mm
Pánev s dřevěnou Pánev s dřevěnou 
rukojetí: 345 x 750 mmrukojetí: 345 x 750 mm

Materiál: smaltovaná ocelMateriál: smaltovaná ocel
Komín: nerez ocelKomín: nerez ocel
Vhodné na zabijačky, přípravu Vhodné na zabijačky, přípravu 
polévek, ale i povidel, rajčat. polévek, ale i povidel, rajčat. 
protlaku či guláše.protlaku či guláše.

kamna Foster
759011
vxšxh: 420 x 300 x 720 mm
hmotnost: 9 kg
plynová kategorie: I3B/P (30)
tlak: 30 mbar/CZ
zapalování: piezoelektrické
plynová nádoba: 5 kg - 15 kg
spínač při naklonění kamen

  2490,-      dříve  2790,-dříve  2790,-

Hadice s regulačním ventilemHadice s regulačním ventilem

Hadice s regulačním ventilemHadice s regulačním ventilem

růžice
kouřová 150 mm 
t. 1,5 mm ČER  654131

169,-169,-
    dříve 199,-    dříve 199,-

regulátor tlaku
30mbar NP01008  430087

539,-539,-
dříve 649,-dříve 649,-

vařič PB
jednohořák SOLO  
2153 430499
PB bomba není součástí.

čerpadlo ponorné kalové  400 W
Skvělý pomocník při čerpání mírně i více 
znečištěné vody. Za hodinu přečerpá až 
7500 litrů vody a výška výtlaku u něj činí 
7 metrů.

Aku vrtačka 14,4 V 
Li-Ion, 2rychlostní

??,-??,-

??,-??,-

??,-??,-

vrtačka příklepová 
800 W v kufru

??,-??,-

bruska úhlová 
900 W, 125 mm



NOSNOST
100 kg

45,-45,-
dříve 49,-dříve 49,-

1349,-1349,-
     dříve 1590,-     dříve 1590,-429,-429,-

   dříve 479,-   dříve 479,-

139,-139,-
  dříve 159,-  dříve 159,-

od od 769,-769,-
     dříve od 899,-     dříve od 899,- od od 109,-109,-

     dříve od 139,-     dříve od 139,-

od od 69,-69,-
     dříve od 89,-     dříve od 89,-

od od 969,-969,-
     dříve od 1090,-     dříve od 1090,-

1190,-1190,-
     dříve 1490,-     dříve 1490,-

od od 79,-79,-
dříve od 99,-dříve od 99,-

od od 69,-69,-
dříve od 89,-dříve od 89,-

119,-119,-
dříve 139,-dříve 139,-

69,-69,-
dříve 89,-dříve 89,-

od od 169,-169,-
     dříve od 219,-     dříve od 219,-

999,-999,-
dříve 1290,-dříve 1290,-

21,9021,90
       dříve 25,-       dříve 25,-

69,-69,-
dříve 79,-dříve 79,-

89,-89,-
dříve 99,-dříve 99,-

529,-529,-
dříve 999,-dříve 999,-

429,-429,-
dříve 489,-dříve 489,-

899,-899,-
dříve 1050,-dříve 1050,-

přívod prodlužovací s vypínačem
3 zásuvky 1,5 m 102350   79,-    99,-
3 zásuvky 3 m    101059   99,-  129,-
3 zásuvky 5 m    100636 129,-  169,-

vrták do dřeva
sada  3,0-10,0 mm 8díl.  
463884

rudl nafukovací
250 kg/250 14-4001  
533231

rudl skládací
60 kg/170 plné, Al rám  
533253

regál PH
610x305x1300 mm, 
4 police  715411

kotva montážní 
chemická 300ml 
PATTEX CF 850 
POLYESTER 507318

pěna montážní 
750ml  PATTEX 
507556

kufr na nářadí STUFF PROFI
12“  315x180x140 mm  304022 109,-  139,-
16“  415x220x205 mm  304023 199,-  239,-
20“  510x250x250 mm  304025 369,-  439,-

pistole vytlačovací
463872

popelnice PH černá
120 l  487031   769,-     899,-
240 l  487041 1090,-  1290,-

trezor digitální
310x200x200 mm  523997

kotouč
diamantový segmentový
125  556863   79,-   99,-
150  556865 109,- 129,-

metr stáčecí
5m + 3m/19 mm ASSISTENT 
sada 2díl.  4631600

organizér
DOMINO sada 3díl. 304501

špachtle
nerez klín sada 4díl. (40,60,
80,100 mm) AKČNÍ SET 463310

zámek zadl. P-L BÍ Zn
01-15 - 90/60 obyčejný 
1kl.  498221 169,-  219,-
02-04 - 90/60 vložkový  
498251    179,-  219,-

schránka poštovní
360x360x100 mm nerez  523979

pistole tavná
40 W pr. 12 mm  579902  99,- 129,-
10 W pr.  7 mm   579908  69,-   89,-

nůž odlamovací
+ list odlamovací 18 mm 
(10 ks) AKČNÍ SET  963874

vědro Zn
15 l ruské 447349

kolečko stavební nafukovací
60 l  452021   969,-  1090,-
80 l  452039 1090,-  1190,-

schránka poštovní
RADIM 360x320x90 mm 
HN s rourou  523911 

schránka poštovní
RADIM M 260x310x90 mm 
měď. antika  523913

4990,-4990,-
      dříve 5690,-      dříve 5690,-

8990,-8990,-
dříve 10 990,-dříve 10 990,-

míchačka stavební
125 l, 230 V, motor 550 W  
793001

1290,-1290,-
      dříve 1469,-      dříve 1469,-

regál
900x450x1800 mm,5 polic, 
ocel + MDF deska  791499

799,-799,-
dříve 879,-dříve 879,-

koza stavební skládací
kov. 1000x400x800 mm (2 ks)  791313

míchačka stavební
200 l, 230 V, motor 850 W  
793014

209,-209,-
  dříve 249,-  dříve 249,-

119,-119,-
dříve 149,-dříve 149,-



Prodejny zařazené do akce MATÝSEK:
sídlo   název      ulice      Telefon

Kompletní nabídku fi rmy M.A.T. GROUP naleznete na stránkách www.mat-online.cz Zboží z letáku, které u nás nenajdete, Vám rádi objednáme.

do vyprodání zásob / obrázky jsou pouze ilustrační / tiskové chyby vyhrazeny / uvedené ceny jsou včetně DPH

1. tmel s plnivem 40 ml + 40 g kov CEYS  
2. lepidlo montážní 300ml MONTACKCEYS EXPRESS
3. lepidlo montážní 300ml MONTACKCEYS TRA 
4. páska univerzální 50mmx50m TACKCEYS EXPRESS
5. páska oboustr. 19mmx2,5m montážní MONTACKCEYS 
6. silikon sanitární 280ml BÍ CEYS
7. silikon sanitární 280ml TRANS. CEYS
8. silikon univerzální 280ml BÍ CEYS
9. silikon univerzální 280ml TRANS. CEYS 
10. tmel kamnářský 310ml ČER (+1500°C) CEYS

505201  209,-  259,-
505432  159,-  199,-
505434  139,-  169,-
505451  239,-  299,-
505455  129,-  159,-
505701    99,-  119,-
505705    99,-  119,-
505711    79,-    99,-
505715    79,-    99,-
505755  109,-  139,-

1. 

2. 3. 

4. 

5. 

6. 7. 8. 9. od od 99,-99,-
  dříve od 119,-  dříve od 119,-

10. 


